恩 平 市 教 育 局

关于成立恩平市学生欺凌综合治理
工作委员会的通知

各市直学校、中学、中心小学：

为有效防治中小学生欺凌，确保中小学生身心健康、生命安

全，促进学生全面发展，根据《广东省教育厅关于贯彻执行教育

部<开展防范中小学生欺凌专项治理行动工作方案>的通知》和《广

东省教育厅等十三部门关于印发<加强中小学欺凌综合治理方案

的实施办法（试行）>的通知》（粤教保〔2018〕13 号）精神，我

市教育局决定成立恩平市学生欺凌综合治理工作委员会。现将相

关事宜通知如下：

主 任：梁素贞（党组书记、局长）

常务副组长：唐立伟(党组成员、副局长)

副 主 任：莫丽婵(党组成员、副局长)

吴结强（党组成员、副局长）

胡炎良（党组成员、主任督学）

成 员：德育与安全股、机关党委、教育与信息化股、

办公室、督导室等股室负责人（股长、主任）

及相关同志

学生欺凌综合治理工作委员会下设办公室，设在德育与安全

股，由冯捷胜任办公室主任，陈国锋、吴健华任副主任，统一受

理和处理恩平市教育系统学生欺凌事件的申诉工作。市教育局申

诉热线：0750-7729188；信访热线：0750-7822926。

恩平市教育局

2021 年 12 月 15 日

		2023-12-21T10:37:05+0800
	signature info(version:4.52.117)